Pasce (10 kwietnia) dati sunt sibi per Nicolaum Bernar. Ante Penthe­
costen (30 maja) dati sunt sibi per Clug Andream XV gr. In crastino 

— sti Allexii (18 lipca) dati sunt sibi XXI V gr. Per Clug Andream dati 
a) sunt sibi X X X V I I I  gr. Item XX gr. Item V gr. Infra octauas Assump- 
ni- cionis (15—22 sierpnia) dati sunt sibi X V I gr. per Iohannem Worst.
1 s. i In die Mauricii (22 września) datus est sibi I frt. Per Petrum Kurssner
T  datus est sibi pannus pro tunica pro ’/2 sxg. Item X gr. in parte
elt per eundem. Feria secunda ante Purificationis (2 lutego 1407) dati sunt
lia sibi X X X I I  gr.
dis
ta- R e g i s t r u m  de  p a b u l o  e q u o r u m .  Per Clug Andream expo-
ilia sita est pro avena j 2 sxg. Dati sunt X X X V I I I  gr. pro avena. Dati
>  Slmt XXVI I I  gr. pro avena. Expositi sunt X V I gr. pro pabulo equo-
n0 rum per Iohannem Worst. Sabbatho ante Natiuitatem Marie (4 wrze-
am śnia)  expositi sunt VI I I  gr. pro avena. Item I I  gr. expositi sunt pro
itn feno. Infra festum Michaelis (29 września) expositi sunt X II gr. pro
re- ayena. Ipso die sti Luce (18 października) dati sunt V II gr. pro avena,
rat In crastino Omnium Sanctorum (2 listopada) dati sunt X II  gr. pro
ore avena- Sabbatho post festum ste Katherine (27 listopada) expositi sunt
're- XV Sr' Pro avena. Item V gr. pro feno. Ipso die sti Clementis (23 listo-
re- pada) expositi sunt VI I I  gr. pro feno. Eodem die expositi sunt IX  gr.
;ine Pr° avena. In vigilia sti Andree (29 listopada) V II  gr. pro feno. Item
us, VI I I  gr. pro avena. |

6
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125 N o t a n t u r ,  q u i  a d  r a c i o n e m  s u a m  d e d e r u n t  e x a c c i o -  
n e m.  *Niclos Becke s. suam exactionem, sed de muro tenetur dare, 
postquam faciet racionem cum suo vicino, tenetur iuramentum. *Bo- 
chenko tenetur X gr. et iuramentum. * Stepphanus Karackbey s. exactio­
nem suam ad racionem. Tenetur iuramentum. Iurge Ernst s. exactio­
nem suam ad racionem. Tenetur iuramentum. * Tigeburt s. ad racionem 
suam exaccionem. * Andreas tenetur iuramentum. * Andreasch Vngarus 
tenetur iuramentum. * Czukys Worstel tenetur I sxg. ex parte carpen­
tariorum. * Cuppendorff tenetur iuramentum. * Hanel Fieysscher tenetur 
soluere exaccionem de CetXX sxg., quas sibi tenetur Parwus Petrus 
uel vxor ipsius de Mołdawia. Ita si eadem pecunia exoluatur ei, extunc 
debebit de eadem soluere exaccionem. Iohannes Zomersteyn tenetur iura­
mentum. * Cleyn Mattis tenetur iuramentum. Petrus Stecher tenetur 
iuramentum. I